
UCHWAŁA NR XXXI/273/2017
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 27 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         ( 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 6r ust. 3  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1289 ) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1.  W Uchwale Nr XXVI/243/2017 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 20 czerwca 2017r.  
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017r. 
poz. 3218) treść §5 ust.3 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. 3. Właściciel nieruchomości zbierający odpady komunalne w workach otrzymuje na początku roku 
kalendarzowego naklejki z kodem kreskowym na poszczególne frakcje odpadów w ilości odpowiadającej 
liczbie odbiorów danej frakcji w roku; w przypadku większej ilości odpadów dodatkowe naklejki może 
odebrać w Urzędzie Gminy Kołobrzeg”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2018r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

Id: 2EA92739-BC08-473E-8997-B929B5B7A616. Podpisany Strona 1




